141
特点
● 压力 / 测力硅接口膜片
● 在输液泵的应用中测量力
● 流体介质中的测量压力
● 医用材料分级
● 8- 插脚 DIP 电气连接
● 激光修整

SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
144
订货信息
型号
压力范围
传感器类型
激励
膜片
补偿
传感器类型
G=压力表压力
供电
L=1.5mA
K=10Vdc
膜片类型
D=乙烷硅
压力范围
01=0至5 PSI
02=0至10 PSI
03=0至15 PSI
05=0至25 PSI
07=0至30 PSI
补偿
N=经激光修整具有标准化输出
输液泵测力 /压力传感器
1865 型输液泵测力 / 压力传感器
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com